6. P.: (I. ἔτασαν) οὐκ ἔτασαν. AP* (a. εἰς) δ. 7. P.: κίρα. ἡ γυνὴ. A: (I. κατά) καὶ δι) ὄνομα καὶ ἔτασαν. P.† (b. προσώ) πρὸς. 8. AB* πρὸς τὴν γυναῖκα. P.: Βαδ. ὄψαι. 9. P: ponit ἡ ἀνομ. ante κίρα. 10. A† (p. οὐ) μὴ. 11. P.† (p. εἰς) ἡ γυνὴ, et (a. πληθυν) ἐν τῷ. A: πληθυν. A* ἀπὸ. 12. B* ἡ γυνὴ. AP.† (a. βασιλ) τόν. 13. A: τοῦτον...

14. *Nous mourons tous, et nous nous écoulons sur la terre.* Septante : « car nous mourrons de mort, et comme l'eau qui coule sur la terre ». — *Et Dieu ne veut pas qu'une âme périsse; mais il tempore, pensant que celui qui a été rejeté et dénué des privilèges du pouvoir royal.* Septante : « celui que Dieu prendra ma âme, songe-t-il à rejeter le banni (de devant lui) ? ».

III. Règne de David (I-XXIV). — 3^(b). Pardon d'Absalom (XIV).

nullisque erat qui eos prohibere posset : et percussit alter alterum, et interfecit eum. ⁷ Et ecce consurgens universa cognatio adversum ancillam tuam, dicit : Trade eum, qui percussit fratrem suum, ut occidamus eum pro anima fratris sui quem interfecit, et delinquamus heredem : et querunt extingueri scintillam meam, quae relicta est, ut non supersit viro meo nomen, et reliqua super terram. ⁸ Et ait rex ad mulierem : Vade in domum tuam, et ego jubébo pro te. ⁹ Dixique mulier Thecutis ad regem : In me, domine mi rex, sit iniquitas, et in domum patris mei : rex autem et thronus ejus sit innocens. ¹⁰ Et ait rex : Qui contradixerit tibi, adduc eum ad me, et ultra non addet ut tangat te. ¹¹ Quae ait : Recordetur rex Domini Dei sui, ut non multiplicentur próximos sanguinis ad ulciscendum, et nequáquam interficiat filium meum. Qui ait : Vivit Dominus, quia non cadet de capillis filii tui super terram. ¹² Dixit ergo mulier : Loquatur ancilla tua ad dominum meum regem verbum. Et ait : Loquere. ¹³ Dixitque mulier : Quare cogitasti huic modum rem contra populum Dei, et locutus est rex verbum istud, ut peccet, et non reduct ejectionem suam? ¹⁴ Omnes morimur, et quasi aquae dilabimur in terram, quae non revertitur : nec vult Deus perire animam, sed retrahat cogitans ne penitus perdat qui abjectus est. ¹⁵ Nunc igitur veni, ut loquar ad dominum meum regem verbum hoc, praesente populo. Et dixit ancilla

Deut. 19, 11-13.
Nomb. 35, 20-21.
Judth. 4, 10.

Hec accepta mulier.

Reg. 14, 14.

pro Absalom interfect.

Ps. 55, 49.
Eccl. 14, 23.
Job, 33, 11.

la campagne, et il n'y avait personne qui pût les empêcher, et l'un a frappé l'autre, et l'a tué; et voilà que toute la parenté, s'élevant contre votre servante, dit : Livre celui qui a frappé son frère, afin que nous le mettions à mort, pour l'âme de mon frère qu'il a tué, et que nous détruisions l'héritier; et ils cherchent à éteindre l'étincelle qui m'a été laissée, afin qu'il ne survive point de nom à mon mari, ni des restes de lui sur la terre ».